14 maggio 
» » 
» 
» 
» 

25 
4 

11 
19 
3 
9 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

28 
» 
» 
» 
» 
» 

31 
» 

» 

» 

giugno 

» 
» 

luglio 
» 
» 
» 

» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 

» 

)) 

» 

» » 
13 agosto 
» » 

18 » 
28 » 
17 settembre 

» 
» 

24 

8 ottobre 
12 » 

1975. 
» 
» 
» 
» 

» 

» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 

» 

» 
» 
» 
» 

» 

sig. Salgado José A. (Capiz). 
sig. Sin Ramón, M. D. (Capiz). 
sig. Waes Romain (Brügge). 
sig. Unger Francesco (Graz-Seckau). 
sig. De Craen François (Mechelen-Brussel). 
sig. Tricot René (Mechelen-Brussel). 
sig. Dante Daniele (Vittorio Veneto). 
sig. Prestel Ernst (Freiburg im Breisgau). 
sig. Ki-Zerbo Alfredo (Ouagadougou). 
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ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

De Sede Apostolica Vacante deque electione Romani Pontificis 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

ROMANO PONTIFICI ELIGENDO, qui, ut Beati Petri in huius 

Urbis sede Successor, est Christi in terris Vicarius necnon 

Supremus Pastor atque visibile universalis Ecclesiae Caput, 

singulares curae semper impensae sunt, ac tanto negotio pro

vide consultum, ut legitima electio ac libertas eligentium in 

tuto collocarentur. 

Ac revera saeculorum decursu Summi Pontifices hanc esse 

suam ipsorum praerogativam itemque suum ius et officium 

arbitrati sunt, ut electionem Successoris meliore, quo possent 

modo, sancirent, renitentes cunctis opinationibus eo tenden

tibus, ut, per institutorum ecclesiasticorum mutationes, ius 

auferretur, quo ipsi soli fruuntur, statuendi compositionem 

collegii eligentium et modum, quo horum munus exerceretur. 

Attamen huiusmodi electio, quamvis praecipua primitus in

ducta elementa, electionis episcoporum propria, servaret, gra-

39 - A. A. S. ' 
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datim progressioni cuidam obnoxia fuit, quae e constanti hac 

sollicitudine profecta est, ut haud legitimi interventus arce

rentur ac iusta procedendi forma in tuto collocaretur. 

In huius rei progressione sensim partes praecipuae attri

butae sunt tribus maioribus ordinibus cleri Romani, qui con

stabant Episcopis, Presbyteris et Diaconis, Cardinalibus Sanctae 

Romanae Ecclesiae nuncupatis. Quorum quidem priores par

tes in Romano Pontifice eligendo definitae sunt per celebre 

Decretum In nomine Domini, quod Nicolaus II in Synodo 

Romana anno 1059 promulgavit.1 Deinde in Concilio Latera

nensi III ab Alexandro III Constitutio Licet de evitanda